
Heure de départ

de l'épreuve : 09:10:30

SCRATCH

Classement Dossard arrivée nom prénom catégorie temps

1 16 11:33:22,00 GENA Rémy UC Monaco Senior 02:19:21

2 14 11:33:27,68 BETREMIEUX Freddy ACME Senior 02:20:35

3 58 11:33:30,55 POLLOCK Alexander ACME Senior 02:23:01

4 64 11:37:00,00 FABRE Loic theoule vtt Senior 02:26:30

5 55 11:44:00,00 FERRE Maxime V.C.LA POMME MARSEILLE Senior 02:33:30

6 15 11:44:00,00 GILLOUX Jerome Tourbillon design shop/ UC MONACO Senior 02:33:30

7 53 11:45:00,00 GARAVAGNO Olivier TEAM OXYBIKE Master 40 02:34:30

8 48 11:46:30,00 CARLONI Francois OCR Master 30 02:36:00

9 57 11:48:30,00 ERBS Valentin ACME Senior 02:38:00

10 44 11:49:32,00 DESSENANTE Soëren CLANS VTT Master 40 02:39:02

11 1 11:50:15,00 BAUZA Fabrice Fsgt Master 40 02:39:45

12 20 11:52:07,00 SEGUIN Florian jollywear chullanka levens vtt Senior 02:41:37

13 6 11:53:30,00 MARSALLA Stéphane AS VAR MER Senior 02:43:00

14 65 11:54:50,00 BETTOLI Guillaume UCMonaco Senior 02:44:20

15 40 11:55:00,00 LANCELIN Thierry Trinité sport vtt Master 30 02:44:30

16 67 11:56:20,00 DA SILVA Paulo AMSL Master 50 02:45:50

17 66 11:56:50,00 CADIERE Renaud CSPM VTT Master 30 02:46:20

18 52 11:57:00,00 PETERS Pascal VC Rocheville Master 40 02:46:30

19 32 12:00:50,00 LOZACH Vincent SANS Senior 02:50:20

20 3 12:01:45,00 BONO Pierre VTT club gattieres Master 50 02:51:15

21 42 12:03:45,00 PORCHER Thomas c.c.vence Senior 02:53:15

22 50 12:04:50,00 QUILLOT Arthur RIVIERA BIKE Senior 02:54:20

23 30 12:06:30,00 ISSANDOU Thierry AMSL VTT Levens Master 50 02:56:00

24 54 12:06:45,00 GIORDANENGO Lionel CSPM VTT la roue Libre Master 40 02:56:15

25 43 12:07:00,00 PALIX Alexandre VELO CLUB NOVAIS Master 40 02:56:30

26 31 12:07:10,00 KALANQUIN Gilles AMSL VTT LEVENS Master 40 02:56:40



27 51 12:08:00,00 PETERS Patrice 7Sportonic Master 40 02:57:30

28 7 12:09:40,00 BERTARINI Theo us cagnes Master 50 02:59:10

29 10 12:11:10,00 TORDO Fred us  cagnes Master 40 03:00:40

30 19 12:13:20,00 MARSALLA Jean Michel AS VAR MER Master 40 03:02:50

31 22 12:14:30,00 MARON Ronan SANS Senior 03:04:00

32 56 12:17:10,00 GENIESSE Rémi ECFTR Senior 03:06:40

33 25 12:18:00,00 PUJALTE Andy Vtt abadie - Mtb Roubion Master 30 03:07:30

34 49 12:21:45,00 PALMIERI Enrico ospedaletti bici sport Master 40 03:11:15

35 34 12:23:50,00 DUBAS Alain ABC Sports Master 40 03:13:20

36 9 12:26:05,00 BUTTAFOGHI Francois AS VAR MER Master 50 03:15:35

37 24 12:26:40,00 MASSEGLIA Manuel Abadi Vtt MTB roubion Master 30 03:16:10

38 36 12:27:15,00 HALTER Alexandre SPACE RIDERS Master 40 03:16:45

39 33 12:29:40,00 KOBYLARZ Christophe VTT Gattières Master 30 03:19:10

40 2 12:31:30,00 BENINATI Jean luc CA PEYMEINADE Master 40 03:21:00

41 29 12:35:25,00 Clarasso Jean-jacques AS VAR MER Master 50 03:24:55

42 62 12:36:10,00 CECCONI Cyril Sans Master 40 03:25:40

43 11 12:36:15,00 BERTRAND Pierre AOTL Cyclisme Master 50 03:25:45

44 63 12:37:10,00 DEBRAY Damien THALES Senior 03:26:40

45 27 12:40:10,00 MONI Herve AMSLevens Master 40 03:29:40

46 37 12:41:35,00 SARTORE André AS VAR MER Master 60 03:31:05

47 61 12:42:00,00 AQUILINA Walter SANS Master 30 03:31:30

48 38 12:42:10,00 DUHAUT Kevin sans Master 30 03:31:40

49 45 12:44:50,00 CHAUVIN Jonathan ASSPN Master 30 03:34:20

50 21 12:44:59,00 FIGASSO Olivier sans Master 30 03:34:29

51 35 12:46:40,00 FRIGIERE Jean-Luc US CAGNES VTT Master 50 03:36:10

52 26 12:46:50,00 BLENGINI Yves u c grimaud Master 50 03:36:20

53 68 12:49:30,00 TETAZ Nicolas SPACE RIDERS Master 30 03:39:00

54 23 12:57:20,00 REBAUDO Laurent Beausoleil sport vtt Master 30 03:46:50

55 18 12:59:50,00 PARDO Herve ascvtt Master 40 03:49:20

56 12 13:03:15,00 BUFFAT Jérome SANS Master 40 03:52:45

57 39 13:13:20,00 LYONNET Pierre #REF! Master 30 04:02:50

58 13 13:13:25,00 VETTER Maxime SANS Senior 04:02:55

59 46 13:16:45,00 FIORUCCI Philippe Sans Master 40 04:06:15



60 8 13:17:00,00 DENIS Cédric SANS Master 40 04:06:30

61 4 13:21:10,00 PERUGINI Laurence Collerider Master 40 04:10:40

62 17 13:35:30,00 CONCA Alain ASSPN Master 30 04:25:00

63 60 13:55:00,00 RAMOS-TORRESBruno Sans Master 30 04:44:30



SENIOR

Classement Dossard arrivée nom prénom catégorie temps

1 16 11:33:22,00 GENA Rémy UC Monaco Senior 02:19:21

2 14 11:33:27,68 BETREMIEUX Freddy ACME Senior 02:20:35

3 58 11:33:30,55 POLLOCK Alexander ACME Senior 02:23:01

4 64 11:37:00,00 FABRE Loic theoule vtt Senior 02:26:30

5 55 11:44:00,00 FERRE Maxime V.C.LA POMME MARSEILLE Senior 02:33:30

6 15 11:44:00,00 GILLOUX Jerome Tourbillon design shop/ UC MONACO Senior 02:33:30

7 57 11:48:30,00 ERBS Valentin ACME Senior 02:38:00

8 20 11:52:07,00 SEGUIN Florian jollywear chullanka levens vtt Senior 02:41:37

9 6 11:53:30,00 MARSALLA Stéphane FSGT Senior 02:43:00

10 65 11:54:50,00 BETTOLI Guillaume UCMonaco Senior 02:44:20

11 32 12:00:50,00 LOZACH Vincent SANS Senior 02:50:20

12 42 12:03:45,00 PORCHER Thomas c.c.vence Senior 02:53:15

13 50 12:04:50,00 QUILLOT Arthur RIVIERA BIKE Senior 02:54:20

14 22 12:14:30,00 MARON Ronan SANS Senior 03:04:00

15 56 12:17:10,00 GENIESSE Rémi ECFTR Senior 03:06:40

16 63 12:37:10,00 DEBRAY Damien THALES Senior 03:26:40

17 13 13:13:25,00 VETTER Maxime SANS Senior 04:02:55



MASTER 30

Classement Dossard arrivée nom prénom catégorie temps

1 48 11:46:30,00 CARLONI Francois OCR Master 30 02:36:00

2 40 11:55:00,00 LANCELIN Thierry Trinité sport vtt Master 30 02:44:30

3 66 11:56:50,00 CADIERE Renaud CSPM VTT Master 30 02:46:20

4 25 12:18:00,00 PUJALTE Andy Vtt abadie - Mtb Roubion Master 30 03:07:30

5 24 12:26:40,00 MASSEGLIA Manuel Abadi Vtt MTB roubion Master 30 03:16:10

6 33 12:29:40,00 KOBYLARZ Christophe VTT Gattières Master 30 03:19:10

7 61 12:42:00,00 AQUILINA Walter SANS Master 30 03:31:30

8 38 12:42:10,00 DUHAUT Kevin sans Master 30 03:31:40

9 45 12:44:50,00 CHAUVIN Jonathan ASSPN Master 30 03:34:20

10 21 12:44:59,00 FIGASSO Olivier sans Master 30 03:34:29

11 68 12:49:30,00 TETAZ Nicolas SPACE RIDERS Master 30 03:39:00

12 23 12:57:20,00 REBAUDO Laurent Beausoleil sport vtt Master 30 03:46:50

13 39 13:13:20,00 LYONNET Pierre 0 Master 30 04:02:50

14 17 13:35:30,00 CONCA Alain ASSPN Master 30 04:25:00

15 60 13:55:00,00 RAMOS-TORRESBruno Sans Master 30 04:44:30



MASTER 40

Classement Dossard arrivée nom prénom catégorie temps

1 53 11:45:00,00 GARAVAGNO Olivier TEAM OXYBIKE Master 40 02:34:30

2 44 11:49:32,00 DESSENANTE Soëren CLANS VTT Master 40 02:39:02

3 1 11:50:15,00 BAUZA Fabrice Fsgt Master 40 02:39:45

4 52 11:57:00,00 PETERS Pascal VC Rocheville Master 40 02:46:30

5 54 12:06:45,00 GIORDANENGO Lionel CSPM VTT la roue Libre Master 40 02:56:15

6 43 12:07:00,00 PALIX Alexandre VELO CLUB NOVAIS Master 40 02:56:30

7 31 12:07:10,00 KALANQUIN Gilles AMSL VTT LEVENS Master 40 02:56:40

8 51 12:08:00,00 PETERS Patrice 7Sportonic Master 40 02:57:30

9 10 12:11:10,00 TORDO Fred us  cagnes Master 40 03:00:40

10 19 12:13:20,00 MARSALLA Jean Michel AS VAR MER Master 40 03:02:50

11 49 12:21:45,00 PALMIERI Enrico ospedaletti bici sport Master 40 03:11:15

12 34 12:23:50,00 DUBAS Alain ABC Sports Master 40 03:13:20

13 36 12:27:15,00 HALTER Alexandre SPACE RIDERS Master 40 03:16:45

14 2 12:31:30,00 BENINATI Jean luc CA PEYMEINADE Master 40 03:21:00

15 62 12:36:10,00 CECCONI Cyril Sans Master 40 03:25:40

16 27 12:40:10,00 MONI Herve AMSLevens Master 40 03:29:40

17 18 12:59:50,00 PARDO Herve ascvtt Master 40 03:49:20

18 12 13:03:15,00 BUFFAT Jérome SANS Master 40 03:52:45

19 46 13:16:45,00 FIORUCCI Philippe Sans Master 40 04:06:15

20 8 13:17:00,00 DENIS Cédric SANS Master 40 04:06:30

21 4 13:21:10,00 PERUGINI Laurence Collerider Master 40 04:10:40



MASTER 50

Classement Dossard arrivée nom prénom catégorie temps

1 67 11:56:20,00 DA SILVA Paulo AMSL Master 50 02:45:50

2 3 12:01:45,00 BONO Pierre VTT club gattieres Master 50 02:51:15

3 30 12:06:30,00 ISSANDOU Thierry AMSL VTT Levens Master 50 02:56:00

4 7 12:09:40,00 BERTARINI Theo us cagnes Master 50 02:59:10

5 9 12:26:05,00 BUTTAFOGHI Francois AS VAR MER Master 50 03:15:35

6 29 12:35:25,00 Clarasso Jean-jacques AS VAR MER Master 50 03:24:55

7 11 12:36:15,00 BERTRAND Pierre AOTL Cyclisme Master 50 03:25:45

8 35 12:46:40,00 FRIGIERE Jean-Luc US CAGNES VTT Master 50 03:36:10

9 26 12:46:50,00 BLENGINI Yves u c grimaud Master 50 03:36:20



MASTER 60

Classement Dossard arrivée nom prénom catégorie temps

1 37 12:41:35,00 SARTORE André AS VAR MER Master 60 03:31:05



FEMININE

Classement Dossard arrivée nom prénom catégorie temps

1 4 13:21:10,00 PERUGINI Laurence Collerider 


